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Mooste II liivakarjääri korrastamistööde vastuvõtukomisjoni protokoll 

 

Keskkonnaameti järelevalveosakonna Põlvamaa büroo kontrollis kaevandamisloa 

nr L.MK/320053 mäeeraldisel ja mäeeraldise teenindusmaal korrastamiskohustuse täitmist 

ning jõudis järeldusele, et Riigimetsa Majandamise Keskus (edaspidi RMK) ei ole maavara 

kaevandamise loa nr L.MK/320053 kehtivusajal Mooste liivamaardla Mooste II liivakarjääri 

mäeeraldisel maavara kaevandanud. Ala on majandatud metsamaana ning mäeeraldisele jääval 

territooriumil ei ole korrastustöid vaja teha (OKP registreeritud keskkonnaotsuste infosüsteemis 

19.01.2024 dokumendina nr DM-127063-1). 

 

Keskkonnaamet moodustas 29.01.2024 korraldusega nr DM‑127063-5 korrastamistööde 

vastuvõtukomisjoni järgmises koosseisus: 

 

Komisjoni juhataja: 

Moonika Aunpuu – Keskkonnaameti maapõuebüroo vanemspetsialist, keskkonnaloa andja 

esindaja. 

 

Komisjoni liikmed: 

• Tiit Timberg - Riigimetsa Majandamise Keskuse Põlvamaa metsaülem, loa omaja esindaja; 

• Harry Kuivkaev - Kliimaministeeriumi ehitusmaavarade valdkonna juht, maa omaniku 

esindaja; 

• Birgit Purga – keskkonnaspetsialist, Põlva Vallavalitsuse esindaja. 

 

PÄEVAKORD: 

1. Korrastamistööde dokumentidega tutvumine (Objekti kontrollimise protokoll nr 1127503). 

 

ARUTATI: 

Riigimetsa Majandamise Keskus ei ole maavara kaevandamise loa nr L.MK/320053 

kehtivusajal Mooste liivamaardla Mooste II liivakarjääri mäeeraldisel (katastritunnus 

47301:002:0154) maavara kaevandanud. Ala on majandatud metsamaana ning mäeeraldisele 

jääval territooriumil ei ole korrastustöid vaja teha. 

Andmed jääkvaru kohta: jääkvaru seisuga 29.01.2024 oli 1 plokk-täiteliiv aktiivne tarbevaru 

221 tuh m³ ja 2 plokk-täiteliiv 49 tuh m³. 

 

OTSUSTATI: 

 

Teha Keskkonnaametile ettepanek tunnistada Mooste II liivakarjääri mäeeraldisel 

korrastamise kohustus täidetuks. 

 

Otsus võeti vastu 4 poolthäälega ja 0 vastuhäälega. 

 

Koosolekut juhatas ja protokollis: 

Moonika Aunpuu /allkirjastatud digitaalselt/ 

 

Komisjoni liikmed: 

Tiit Timberg /allkirjastatud digitaalselt/ 

 

Harry Kuivkaev /allkirjastatud digitaalselt/ 

 

Birgit Purga /allkirjastatud digitaalselt/ 


